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7344 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SABANA CRUZ 843,690.11 987,749.07 1,106,009.19 809,054.25 1,398,461.83 1,935,147.15 13,127,657.26817,455.501,019,628.471,090,571.211,247,990.851,523,010.57348,889.0616,830,253.27

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

446,725.47 458,824.43 563,544.55 351,764.61 667,077.94 879,007.48 6,165,721.2401 409,107.29434,279.81498,238.57557,279.68649,617.41250,254.006,223,010.86

N/A
446,725.47 458,824.43 563,544.55 351,764.61 667,077.94 879,007.48 6,165,721.24

00
409,107.29434,279.81498,238.57557,279.68649,617.41250,254.006,223,010.86

01

N/A
446,725.47 458,824.43 563,544.55 351,764.61 667,077.94 879,007.48 6,165,721.24

00
409,107.29434,279.81498,238.57557,279.68649,617.41250,254.006,223,010.86

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 66,500.00 66,500.00 81,500.00 84,825.00 76,500.00 133,000.00 996,450.000001 73,450.0066,500.0068,200.0097,825.00115,150.0066,500.001,017,400.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 66,500.00 66,500.00 66,500.00 66,500.00 66,500.00 66,500.00 790,000.0066,500.0066,500.0066,500.0066,500.0058,500.0066,500.00790,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,500.00 66,500.000.000.000.000.000.000.0066,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 18,325.00 0.00 0.00 75,250.001,950.000.000.0018,325.0036,650.000.0077,100.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,988.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.009,044.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,768.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 15,000.00 0.00 10,000.00 0.00 64,700.005,000.000.001,700.0013,000.0020,000.000.0065,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 253,248.00 225,026.99 325,143.66 159,902.00 392,422.28 533,561.53 3,554,980.680003 241,632.23249,840.19262,784.09357,360.68432,252.03121,807.003,575,840.7901 00 00
Sueldos empleados fijos 88,491.94 88,491.94 88,491.94 88,491.94 88,491.94 88,491.94 1,069,903.2888,491.9488,491.9488,491.9488,491.94107,491.9477,491.941,070,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 13,500.000.000.000.000.007,000.000.0013,500.0099982.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 51,315.06 51,315.06 53,815.06 57,815.06 65,315.06 3,450.00 589,415.6644,315.0653,815.0654,315.0651,315.0658,315.0644,315.06589,440.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,500.00 92,500.000.000.000.000.000.000.0092,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,117.50 45,117.500.000.000.000.000.000.0045,120.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,537.610.0021,537.610.000.000.000.0021,538.0019552.1.1.5.03-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 100,000.00 25,000.00 588,338.0050,000.0050,000.00100,000.00113,338.000.000.00588,779.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Prima de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.000.000.000.000.000.000.0025,221.0099962.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 10,000.00 180.29 0.00 0.00 10,500.00 26,400.290.005,720.000.000.000.000.0027,018.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 18,325.00 18,325.00 18,325.00 0.00 18,325.00 28,325.00 154,650.0016,375.0018,325.0018,325.000.000.000.00158,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00854.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00936.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0062.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00792.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0037.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios telefónico de larga distancia 0.00 0.00 1,950.37 0.00 0.00 1,652.09 5,552.691,950.230.000.000.000.000.005,600.0019552.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 1,516.00 1,894.99 3,000.00 3,000.00 1,651.88 0.00 22,665.750.001,950.581,652.091,699.186,301.030.0022,700.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 24,918.40 15,000.00 46,418.406,500.000.000.000.000.000.0047,000.0019552.2.2.2.01-13(E)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 9,720.00 10,000.00 0.00 0.00 43,720.0024,000.000.000.000.000.000.0044,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.2.7.1.04-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 93,020.00 0.00 6,500.00 400.00 99,920.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 14,755.00 25,755.000.000.000.000.000.000.0026,500.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 12,000.00 0.00 0.00 0.00 46,500.00 10,750.00 79,250.0010,000.000.000.000.000.000.0083,504.7999982.2.8.6.01-13(E)01 00 00 0003

Festividades 29,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,500.00 94,120.000.000.000.0028,620.0012,000.000.0095,000.0019552.2.8.6.02-13(E)01 00 00 0003

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 141.00 0.00 0.00 3,500.00 3,641.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.2.8.7.01-23(I)01 00 00 0003

Servicios jurídicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.8.7.02-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 29,720.00 29,160.00 58,880.000.000.000.000.000.000.0061,000.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.000.0020,000.000.000.0020,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.008,000.0019552.2.8.7.06-13(E)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.0010,000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 1,000.00 0.00 0.00 595.00 0.00 0.00 74,698.500.000.000.0021,553.5051,550.000.0074,700.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003
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Llantas y neumáticos 1,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 460.00 44,997.000.000.000.0032,343.0010,594.000.0045,000.0019552.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,000.000.000.000.000.0029,000.000.0029,019.0019552.3.6.3.04-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.000.000.000.00150,000.000.00150,000.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Útiles de cocina y comedor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.5.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 126,977.47 167,297.44 156,900.89 107,037.61 198,155.66 212,445.95 1,614,290.560004 94,025.06117,939.62167,254.48102,094.00102,215.3861,947.001,629,770.0701 00 00
Sueldos empleados fijos 39,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 50,500.00 58,800.00 506,800.0046,500.0039,000.0039,000.0039,000.0039,500.0038,500.00507,096.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Jornales 24,000.00 24,000.00 24,000.00 29,000.00 29,000.00 30,553.00 312,000.0031,447.0024,000.0024,000.0024,000.0024,553.0023,447.00312,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 63,000.000.000.000.000.000.000.0063,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004

Pago de porcentaje por desvinculación de cargo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.5.02-12(S)01 00 00 0004

Prestación laboral por desvinculación 0.00 5,360.41 20,019.69 21,537.61 0.00 0.00 46,917.710.000.000.000.000.000.0047,000.0019552.1.1.5.03-11(P)01 00 00 0004

Prestación laboral por desvinculación 0.00 49,856.03 0.00 0.00 0.00 0.00 49,856.030.000.000.000.000.000.0050,000.0099982.1.1.5.03-11(P)01 00 00 0004

Dietas en el país 9,720.00 3,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,440.001,000.0010,000.000.000.000.000.0025,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00181.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0028.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0016.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 37,754.87 81.00 69,609.870.000.0011,000.0010,974.009,800.000.0069,700.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 10,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 62,700.000.0021,000.008,300.003,400.000.000.0063,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 0.00 565.53 0.00 0.00 546.81 0.00 1,645.790.00533.450.000.000.000.001,709.7399982.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.7.1.04-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 469.73 6,000.00 300.00 0.00 411.27 2,537.21 28,228.69367.930.007,485.809,720.00936.750.0029,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 537.09 1,942.41 593.79 0.00 15,931.25 1,500.39 28,226.442,042.50317.773,858.820.001,502.420.0028,279.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 718.00 650.50 673.75 0.00 3,328.00 2,642.25 12,189.55667.63960.752,135.830.00412.840.0025,000.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 532.65 4,202.56 4,313.66 0.00 683.46 1,266.00 25,460.381,500.0010,127.651,324.030.001,510.370.0025,461.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Eventos generales 18,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.0028,150.003,000.000.000.0050,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0004

Eventos generales 11,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 16,650.000.000.005,000.000.000.000.0016,699.3499982.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 12,000.00 32,000.00 12,000.00 17,500.00 12,000.00 32,000.00 208,000.0010,500.0012,000.0032,000.0012,000.0024,000.000.00208,000.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.005,000.000.000.000.005,000.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 28,000.000.000.000.000.000.000.0028,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0004

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,566.10 19,566.100.000.000.000.000.000.0019,600.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 56,000.000.000.000.000.000.000.0056,000.0019552.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 203,089.58 85,500.00 134,000.00 76,365.00 327,021.91 111,716.72 1,737,538.7011 164,456.00104,774.0289,650.00212,786.53228,178.940.005,363,839.41

N/A
203,089.58 85,500.00 134,000.00 76,365.00 327,021.91 111,716.72 1,737,538.70

00
164,456.00104,774.0289,650.00212,786.53228,178.940.005,363,839.41

11

N/A
26,255.00 70,700.00 12,500.00 0.00 197,021.91 53,716.72 835,823.57

00
149,456.006,500.0039,650.00101,845.00178,178.940.00849,915.11

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 26,255.00 70,700.00 12,500.00 0.00 197,021.91 53,716.72 835,823.570001 149,456.006,500.0039,650.00101,845.00178,178.940.00849,915.1111 00 00
Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 24,000.000.000.000.000.0020,000.000.0024,000.0019552.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 65,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,409.940.000.0023,000.000.00109,709.940.00198,410.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,658.00 102,658.000.000.000.0028,500.0046,500.000.00103,026.0019552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510.72 510.720.000.000.000.000.000.003,373.0019552.2.8.2.01-21(I)11 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 5,000.00 5,000.00 12,500.00 0.00 0.00 40.00 25,540.000.003,000.000.000.000.000.0025,915.1199982.2.8.7.06-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 122,998.00 15,208.00 283,312.00145,106.000.000.000.000.000.00288,217.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,100.000.000.000.0070,100.000.000.0075,000.0019552.3.9.6.01-13(E)11 00 00 0001

Repuestos 21,255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,700.00 49,319.000.003,500.0016,650.003,245.001,969.000.0050,000.0019552.3.9.8.01-12(S)11 00 00 0001

Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 70,023.91 7,600.00 81,973.914,350.000.000.000.000.000.0081,974.0019552.3.9.8.01-21(I)11 00 00 0001

Terrenos urbanos  para cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.9.3.04-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01

0.000.000.000.000.000.003,595,924.30
11 00

Construcci?n de Aceras y Contenes en el Mill?n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.003,595,924.3011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,595,924.3001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Construcción Instalaciones Recreativas
176,834.58 0.00 121,500.00 76,365.00 130,000.00 58,000.00 886,915.13

05
15,000.0098,274.0250,000.00110,941.5350,000.000.00900,000.00

11 00

Terminaci?n de Parque Hato Viejo 176,834.58 0.00 121,500.00 76,365.00 130,000.00 58,000.00 886,915.130051 15,000.0098,274.0250,000.00110,941.5350,000.000.00900,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 176,834.58 0.00 121,500.00 76,365.00 130,000.00 58,000.00 886,915.1315,000.0098,274.0250,000.00110,941.5350,000.000.00900,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Construcción en Cementerios
0.00 14,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,800.00

15
0.000.000.000.000.000.0018,000.00

11 00

Construcci?n de Verja Perimetral de Cementerio 0.00 14,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,800.000051 0.000.000.000.000.000.0018,000.0011 00 15
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Obras en cementerios 0.00 14,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,800.000.000.000.000.000.000.0018,000.0019552.7.2.8.01-22(I)11 00 15 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

117,815.06 217,815.06 117,815.06 213,315.06 112,815.06 352,113.37 2,111,696.6012 99,282.63264,465.06117,815.06267,815.06131,995.0698,635.062,117,703.00

N/A
117,815.06 217,815.06 117,815.06 213,315.06 112,815.06 352,113.37 2,111,696.60

00
99,282.63264,465.06117,815.06267,815.06131,995.0698,635.062,117,703.00

12

N/A
117,815.06 217,815.06 117,815.06 213,315.06 112,815.06 352,113.37 2,111,696.60

00
99,282.63264,465.06117,815.06267,815.06131,995.0698,635.062,117,703.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

22,000.00 122,000.00 22,000.00 122,500.00 30,000.00 250,463.44 1,001,613.440002 26,000.00168,650.0022,000.00172,000.0022,000.0022,000.001,006,220.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 22,000.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 30,000.00 196,630.12 450,630.1226,000.0022,000.0022,000.0022,000.0022,000.0022,000.00450,631.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,083.32 42,083.320.000.000.000.000.000.0042,118.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0014.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0057.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,750.00 11,750.000.000.000.000.000.000.0013,400.0019552.2.8.6.01-12(S)12 00 00 0002

Gasoil 0.00 100,000.00 0.00 100,500.00 0.00 0.00 497,150.000.00146,650.000.00150,000.000.000.00500,000.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 95,815.06 95,815.06 95,815.06 90,815.06 82,815.06 101,649.93 1,110,083.160003 73,282.6395,815.0695,815.0695,815.06109,995.0676,635.061,111,483.0012 00 00
Jornales 95,815.06 95,815.06 95,815.06 90,815.06 82,815.06 9,532.43 1,017,965.6673,282.6395,815.0695,815.0695,815.06109,995.0676,635.061,018,040.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,117.50 83,117.500.000.000.000.000.000.0083,120.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00864.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0082.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00177.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 9,000.000.000.000.000.000.000.009,200.0019552.2.7.1.02-12(S)12 00 00 0003
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

72,560.00 81,000.00 146,040.00 23,000.00 8,795.00 141,700.00 778,595.0014 0.0064,500.0051,500.0065,500.00124,000.000.00790,380.00

N/A
72,560.00 81,000.00 146,040.00 23,000.00 8,795.00 141,700.00 778,595.00

00
0.0064,500.0051,500.0065,500.00124,000.000.00790,380.00

14

N/A
72,560.00 81,000.00 146,040.00 23,000.00 8,795.00 141,700.00 778,595.00

00
0.0064,500.0051,500.0065,500.00124,000.000.00790,380.00

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 54,060.00 40,500.00 107,040.00 10,500.00 2,795.00 141,700.00 526,595.000001 0.0024,500.0010,000.0028,500.00107,000.000.00538,380.0014 00 00
Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000.000.000.000.000.000.0030,000.0099962.2.2.2.01-12(S)14 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 17,000.000.000.000.000.000.000.0017,200.0019552.2.7.1.02-12(S)14 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.000.000.000.000.0015,000.000.0015,000.0019552.2.8.4.01-12(S)14 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 36,290.00 0.00 0.00 3,700.00 39,990.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.3.1.1.01-12(S)14 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 8,750.00 0.00 0.00 1,100.00 9,850.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099962.3.1.1.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 54,060.00 30,500.00 32,000.00 1,500.00 0.00 101,400.00 319,960.000.001,000.0010,000.0027,500.0062,000.000.00320,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 10,000.00 0.00 9,000.00 2,795.00 8,000.00 54,295.000.0023,500.000.001,000.000.000.0054,300.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.000.000.000.000.0013,000.000.0013,304.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 27,500.000.000.000.000.0017,000.000.0038,576.0099982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 18,500.00 40,500.00 39,000.00 12,500.00 6,000.00 0.00 252,000.000002 0.0040,000.0041,500.0037,000.0017,000.000.00252,000.0014 00 00
Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.000.000.000.000.000.000.0012,000.0019552.3.1.1.01-12(S)14 00 00 0002

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 18,500.00 40,500.00 39,000.00 500.00 6,000.00 0.00 240,000.000.0040,000.0041,500.0037,000.0017,000.000.00240,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000003 0.000.000.000.000.000.000.0014 00 00
Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099962.3.4.1.01-12(S)14 00 00 0003
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

0.00 144,609.58 144,609.58 144,609.58 282,751.92 450,609.58 2,134,847.7296 144,609.58144,609.58144,609.58144,609.58389,219.160.002,135,320.00

N/A
0.00 144,609.58 144,609.58 144,609.58 282,751.92 450,609.58 2,134,847.72

00
144,609.58144,609.58144,609.58144,609.58389,219.160.002,135,320.00

96

N/A
0.00 144,609.58 144,609.58 144,609.58 282,751.92 450,609.58 2,134,847.72

00
144,609.58144,609.58144,609.58144,609.58389,219.160.002,135,320.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

0.00 144,609.58 144,609.58 144,609.58 282,751.92 450,609.58 2,134,847.720001 144,609.58144,609.58144,609.58144,609.58389,219.160.002,135,320.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 144,609.58 144,609.58 144,609.58 282,751.92 450,609.58 2,134,847.72144,609.58144,609.58144,609.58144,609.58389,219.160.002,135,320.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,258.0098 0.007,000.00188,758.000.000.000.00200,000.00

N/A
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,258.00

00
0.007,000.00188,758.000.000.000.00200,000.00

98

N/A
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,258.00

00
0.007,000.00188,758.000.000.000.00200,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,258.000000 0.007,000.00188,758.000.000.000.00200,000.0098 00 00
Transferencias de capital  a Asociaciones 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,258.000.007,000.00188,758.000.000.000.00200,000.0019552.5.1.2.01-21(I)98 00 00 0000



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

16,830,253.27 348,889.06 1,523,010.57 1,247,990.85 1,090,571.21 843,690.11 987,749.07 1,019,628.47 1,106,009.19 809,054.25 1,398,461.83 817,455.50 1,935,147.15 13,127,657.26Total General


